
 
 

 

 

 

 Vážení cestující, 

 provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že    dne  30.9.2019 od 9:00 hodin  do  16:00 hodin proběhnou  denní 

výluky   v úseku České Budějovice – Včelná   na trati 196 České Budějovice  -  Summerau. Dopravce České dráhy, a.s. 

proto musí z tohoto důvodu po dobu výluky vlaky  Os 18800, 3800, 3803, 3802, 18805, 18802, 3805, 18804 a 3804 

nahradit ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravou.  

Vlaky Ex 1543 a 1542 budou dne  30.9.2019 nahrazeny v úseku  České Budějovice – Summerau a opačně. Základní 

linka ND za uvedené Ex vlaky nepojede do ŽST Horní Dvořiště. Cestující měr Horní Dvořiště budou obslouženi 

zvláštní linkou dle tohoto níže uvedeného VJŘ.  Z Horního Dvořiště bude dřívější odjezd do ŽST  Rybník, kde bude 

přestup na základní linku. Cestující nedoplácejí rozdíl jízdou přes ŽST Rybník. 

směr Horní Dvořiště - Rybník 
Spoj náhradní autobusové dopravy:      9 

  
      

Horní Dvořiště      12 30       
             
Rybník      12 50       

směr Rybník - Horní Dvořiště 
Spoj náhradní autobusové dopravy:      10 

  
      

Rybník      13 10       
            
Horní Dvořiště      13 30       

 

Zastávky ND: 
České Budějovice  před nádražní budovou po levé straně 

Č.Budějovice jižní zastávka u zastávky ČD 50 m 

Včelná před nádražní budovou 

Velešín město  křižovatka ulic Budějovická a silnice k zastávce ČD - 300m a  na autobusovém nádraží Velešín 
 Kaplice  před nádražní budovou 

Rybník  před nádražní budovou 

Horní Dvořiště před nádražní budovou 

Summerau před nádražní budovou 

 
 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 

 

 



Výlukový jízdní řád  
 

platný  30.9.2019 
   v čase 9:00 hod. až 16:00 hod. 

mailto:info@cd.cz


 
 

 

 

 

 

 Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že    dne  1 . a 2.10.2019 od 9:00 hodin  do  16:15 hodin proběhnou  denní 

výluky   v úseku  Včelná - Holkov na trati 196 České Budějovice  -  Summerau. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí 

z tohoto důvodu po dobu výluky vlaky  Os 18800, 3800, 3803, 3802, 18805, 18802, 3805, 18804 a 3804  nahradit 

ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravou.  

Vlaky Ex 1543 a 1542 budou nahrazeny v úseku  České Budějovice – Summerau a opačně. Základní linka ND za 

uvedené Ex vlaky nepojede do ŽST Horní Dvořiště. Cestující měr Horní Dvořiště budou obslouženi zvláštní linkou dle 

tohoto níže uvedeného VJŘ.  Z Horního Dvořiště bude dřívější odjezd do ŽST  Rybník, kde bude přestup na základní 

linku. Cestující nedoplácejí rozdíl jízdou přes ŽST Rybník. 

směr Horní Dvořiště - Rybník 
Spoj náhradní autobusové dopravy:      9 

  
      

Horní Dvořiště      12 30       
             
Rybník      12 50       

směr Rybník - Horní Dvořiště 
Spoj náhradní autobusové dopravy:      10 

  
      

Rybník      13 10       
            
Horní Dvořiště      13 30       

 

Zastávky ND: 
České Budějovice  před nádražní budovou po levé straně 

Včelná před nádražní budovou 

Kam. Újezd u Č.Budějovic zast.  autobusová zastávka u zastávky ČD; 

Kamenný Újezd u Č. Budějovic   na náměstí na autobusové zastávce ,,Kamenný Újezd" - 600m 

Chlumec u Českých Budějovic  autobusová zastávka ,,Kosov"  

Holkov  před nádražní budovou 

Velešín město  křižovatka ulic Budějovická a silnice k zastávce ČD - 300m a  na autobusovém nádraží Velešín 
 Kaplice  před nádražní budovou 

Rybník  před nádražní budovou 

Horní Dvořiště před nádražní budovou 

Summerau před nádražní budovou 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 



Výlukový jízdní řád  
 

platný  1 . a  2.10.2019 
   v čase 9:00 hod. až 16:10 hod. 

mailto:info@cd.cz


 
 

 

 

 

 Vážení cestující, 

 provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že    dne  3. a 4.10.2019 od 8:45 hodin  do  16:15 hodin proběhnou  denní 

výluky   v úseku Holkov - Kaplice   na trati 196 České Budějovice  -  Summerau. Dopravce České dráhy, a.s. proto 

musí z tohoto důvodu po dobu výluky vlaky Os 3800, 18800, 3803, 3802, 18805, 18802, 3805 a 3804  nahradit ve 

vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravou. Vlaky Os 18804 a 18807 budou nahrazeny náhradní dopravou 

v úseku Holkov - Omlenice 

Vlaky Ex 1543 a 1542 budou nahrazeny v úseku Holkov – Summerau a opačně. Základní linka ND za uvedené Ex 

vlaky nepojede do ŽST Horní Dvořiště. Cestující měr Horní Dvořiště budou obslouženi zvláštní linkou dle tohoto níže 

uvedeného VJŘ.  Z Horního Dvořiště bude dřívější odjezd do ŽST  Rybník, kde bude přestup na základní linku. 

Cestující nedoplácejí rozdíl jízdou přes ŽST Rybník. 

směr Horní Dvořiště - Rybník 
Spoj náhradní autobusové dopravy:      9 

  
      

Horní Dvořiště      12 30       
             
Rybník      12 50       

směr Rybník - Horní Dvořiště 
Spoj náhradní autobusové dopravy:      10 

  
      

Rybník      13 10       
            
Horní Dvořiště      13 30       

 

Zastávky ND: 
Holkov  před nádražní budovou 

Velešín město  křižovatka ulic Budějovická a silnice k zastávce ČD - 300m a na autobusovém nádraží Velešín 
 Velešín  na křižovatce u nádraží ČD 

Výheň  na návsi - 300m 

Kaplice  před nádražní budovou  

Omlenice  před nádražní budovou 

Rybník  před nádražní budovou 

Horní Dvořiště před nádražní budovou 

Summerau před nádražní budovou 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 

 

 



Výlukový jízdní řád  
 

platný  3. a 4.10.2019 
   v čase 8:45 hod. až 16:15 hod. 

mailto:info@cd.cz


 
 

 

 

 

 Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že    dne  10. a 11.10.2019 od 9: 00 hodin  do  16:30 hodin proběhne  denní 

výluka   v úseku    Horní Dvořiště - Summerau na trati 196 České Budějovice  -  Summerau. Dopravce České dráhy, 

a.s. proto musí z tohoto důvodu po dobu výluky vlaky Ex a Os 3803, 3802, 1543, 1542, 3805 a 3804 nahradit 

náhradní autobusovou dopravou. 

Základní linka ND za uvedené Ex  a Os vlaky nepojede do ŽST Horní Dvořiště. Cestující měr Horní Dvořiště budou 

obslouženi zvláštní linkou dle tohoto níže uvedeného VJŘ.  Z Horního Dvořiště bude dřívější odjezd do ŽST  Rybník, 

kde bude přestup na základní linku. Cestující nedoplácejí rozdíl jízdou přes ŽST Rybník. 

směr Horní Dvořiště - Rybník 
Spoj náhradní autobusové dopravy:     7 

  
 9 
  

 11 
  

     

Horní Dvořiště     10 30  12 30  14 30      
             
Rybník     10 50  12 50  14 50      

směr Rybník - Horní Dvořiště 
Spoj náhradní autobusové dopravy:     8 

  
 10 
  

 12 
  

     

Rybník     11 10  13 10  15 10      
            
Horní Dvořiště     11 30  13 30  15 30      

 

Zastávky ND: 
 

Rybník  před nádražní budovou 

Horní Dvořiště před nádražní budovou 

Summerau před nádražní budovou 

 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 



Výlukový jízdní řád  
 

platný  10. a 11.10.2019 
   v čase 9:00 hod. až 16:30 hod. 

mailto:info@cd.cz

